tre taile. ¶ Parñ. Enconter nre disclam ne serrom<sup>9</sup> jammes test a dire q̄ la reverc est a nous, issint dēt de reverc, si nul fuit devant, entierment esteint. Jugement &c.

<sup>24</sup> Scir. fac. **L** E Prior de Bath porta son Scire facias vers Herry de Percehay. In hæc verba. Rex Vic' Somers. salutem. Cum Prior de Bathon jam defunctus in Curia nra coram Justic' &c. apud Westm a die Sancti Mich. in xv. dies, anno Regni nfi tertio, per considerationem ejusdem Curiæ recuperasset versus Wilhelm de Barbicam psonam Ecclesiæ de Wicomb jam defunctum, quendam annum redditum xiv. solid' & iv. dena, ut de jure Ecclesiæ Beati Petri Bathoñ, p manus psonarum pdict' Ecclesiæ de Wicombe qui p tempore fuerint, infra octab. Sancti Nicholai & ad Festum Paschæ p equales porciones, eidem Priori & successoribus suis annuatim imppetuum solvend', & etiam xx. li. x. s. & ij. d'. de arrerag. ejusdem anni redditus, ac etiam ex insinuatione nunc Prioris Bathon accepimus, qd' pdictus Wilhelmus arf illa eidem nunc Priori in vita ipsius Wilhelmi non reddidit, & quidam Henricus Percehay nunc psona Ecclesiæ pdic' eadem arf ac xl. s. & vij. s. & iv. d'. de arf ejusdem anni redditus, post pdictum judicium redditum, videlicet de termino infra octab. Sancti Mich. anno Regni nfi tertio, vij. s. & ij. d'. & de Festo Pasch. anno Regni nfi quarto vij. s. ij. d'. & de termino Sancti Mich. proxim sequent vij. s. ij. d'. & de Festo Pasch. anno Regni nfi quinto vij. s. & duos dena, & determino infra octab. Sancti Mich. prox. seqntis vij. s. & duos dena, & de Festo Pasch. anno Regni nfi septim, vij. s. & ij. d'. eidem nunc Priori non reddidit, & quia volumus ea q̄ in Curia nra rite acta sunt debite executioni demandari: Tibi præcipimus quod p probos & legales homines de Comitatu tuo scire fac' pdic' Henrico, qd' sit coram Justic' nostris apud Eborum a die Sancti Mich. in xv. dies, ostensu si quid pro se habeat vel dicere sciat, quare arreag. pdicta de terris & catallis suis in balliva tua fieri, & pdicto nunc Priori reddi non debeant, si sibi viderit expedit. Et habeas ibi nowina eorum per quos scire feceris, & hoc bře, Teste W. Herle &c. **E**t veies icly le record. Wilhelmus Barbicam psona Ecclesiæ de Wicomb, sumu fuit ad respondēdū Prioride Bathoñ de placito qd' reddit ei xx. li. q̄ ei a retro sunt de annuo redditu xiv. s. & iv. d'. q̄ ei debet &c. Et unde idē Prior p Johannem de Combe attornatū suum dicit, qd' quidā Radulphus filius Wilhelm, die Lunæ proxim post Festum Sancti Mich. anō Regni Richardi confanguinei Regis nunc sexto apud Wicomb p scriptum suū concessisset & cōfirmasset Deo & Beato Petro & Priori & Monachis Bathon quatuordecim solidos & quatuor dena